
UCHWAŁA NR XXIII-174/13
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391), po konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze gminy Lasowice 
Wielkie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pierwszą deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć w Urzędzie 
Gminy Lasowice Wielkie, w terminie do 15.04.2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Kinder

Id: APJVH-VMDGR-REMNK-YAPGN-WIPLH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXIII-174/13

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 27 lutego 2013 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH 

Id: APJVH-VMDGR-REMNK-YAPGN-WIPLH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: APJVH-VMDGR-REMNK-YAPGN-WIPLH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: APJVH-VMDGR-REMNK-YAPGN-WIPLH. Podpisany


	
	



